

# CSH IVS

Vesterbrogade 81, 3 tv  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2019**

---

**Christian Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CSH IVS

Vesterbrogade 81, 3 tv

1620 København V

Telefonnummer: 29806955

e-mailadresse: sundgaarden@gmail.com

CVR-nr: 38455044

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter hertil

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 14.319 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.319</b>	<b>138.906</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.319</b>	<b>138.906</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.319</b>	<b>138.906</b>
Skat af årets resultat .....		0	-30.559
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.319</b>	<b>108.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.319	108.347
<b>I alt</b> .....		<b>-14.319</b>	<b>108.347</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		33.333	33.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.333</b>	<b>33.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.333</b>	<b>33.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		149.789	149.789
Andre tilgodehavender .....		643	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.432</b>	<b>149.789</b>
Likvide beholdninger .....		61.949	22.405
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.381</b>	<b>172.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>245.714</b>	<b>205.527</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		94.028	108.347
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.029</b>	<b>108.348</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		506	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		116.620	66.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.126</b>	<b>66.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	0
Skyldig selskabsskat .....		30.559	30.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.559</b>	<b>30.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.685</b>	<b>97.179</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245.714</b>	<b>205.527</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0